股票简称：中远海科          股票代码：002401         编号： 2020-026

中远海运科技股份有限公司

关于中标项目签订补充合同的进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

中远海运科技股份有限公司（以下简称“公司”）与宁夏交

通建设股份有限公司（以下简称“宁夏交建”）、中交基础设施养

护集团有限公司（以下简称“中交基础”）、北京交科公路勘察设

计研究院有限公司（以下简称“北京交勘院”）组成的联合体（以

下简称“承包人”）为发包人宁夏交投高速公路管理有限公司（以

下简称“发包人”或“宁夏交投高速管理公司”）的宁夏取消高

速公路省界收费站项目设计施工总承包的中标人，并签订了《合

同协议书》。《合同协议书》约定暂定签约合同价为宁夏回族自治

区交通运输厅对本项目最终批复的施工图预算中相应工程及设

计费乘以承包人在投标文件中填报的浮动系数 96%，最终合同价

款以发包人与承包人签订的补充协议为准。具体详见公司于 2019

年 8 月 7 日、2019 年 8 月 19 日、2019 年 9月 4 日在《证券时报》

和巨潮资讯网(http://www. cninfo.com.cn)披露的《关于中标

候选人公示的提示性公告》（编号：2019-023）、《关于收到中标

通知书的公告》（编号：2019-024）、《关于中标项目签订合同的

公告》（编号：2019-028）。

近日，公司收到宁夏交投高速管理公司与公司、宁夏交建、

中交基础、北京交勘院签署的《补充合同》。补充合同约定宁夏

取消高速公路省界收费站项目设计施工总承包项目合同总金额

为836,337,668元，其中公司作为项目联合体牵头人承担的项目

工程量金额为662,305,759元，其他工程量由联合体其他成员承

担。

特此公告。

中远海运科技股份有限公司

董事会

二〇二〇年五月十二日